
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費
複合機リース料
(令和2年2月18日～令和3年2月17日利用分)

7,920 412,080

2 4/16 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

31,476 380,604

3 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 368,604

4 4/17 資料購入費
朝日新聞購読料 
(令和2年5月～令和3年3月分)

34,023 334,581

5 4/27 事務費 名刺印刷代(44,000円×50%) 22,000 312,581

6 5/9 事務費 パソコン他代(187,104円×50%) 93,552 219,029

7 6/16 人件費 給料 (令和2年3月～5月分) 110,000 109,029

8 6/18 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年2月～4月利用分)

2,397 106,632

9 6/22 事務費 携帯電話利用料(令和2年3月～5月請求分) 17,267 89,365

10 6/22 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年3月～5月請求分)

10,485 78,880

11 6/30 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和2年5月～7月分)

24,660 54,220

12 6/30 人件費
平成31年4月～令和2年3月確定・令和2年度
概算労働保険料・一般拠出金

4,713 49,507

13 7/15 事務費 事務用品代 2,860 46,647

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 466,647

14 8/3 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和2年2月～5月利用分)

3,080 463,567

15 8/5 調査研究費 令和2年度高知県隊友会高知支部年会費 10,000 453,567

16 8/5 人件費 給料 (令和2年6月・7月分) 72,000 381,567

17 8/27 資料購入費
建通新聞高知版購読料
(令和2年9月～令和3年2月分)

28,200 353,367

18 8/27 事務費 コピーカウンター料 780 352,587
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19 9/2 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 137,500 215,087

20 9/7 調査研究費 旅費(9/3)大豊町 3,758 211,329

21 10/10 調査研究費

講演会参加料
･講師：古屋武範氏
･タイトル：
　ポストコロナを見据えた健康ビジネス対応
　【高知でイノベーションを起こす】

5,000 206,329

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 626,329

22 10/18 調査研究費
高知スペイン友好協会年会費
(令和2年11月～令和3年10月分)

3,000 623,329

23 10/20 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費 
(令和2年11月～令和3年10月分）

3,500 619,829

24 10/20 人件費 給料 (令和2年8月・9月分) 68,000 551,829

25 10/20 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年5月～8月利用分)

1,980 549,849

26 10/20 事務費 携帯電話利用料 (令和2年6月～9月請求分) 23,617 526,232

27 10/20 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年6月～9月請求分)

13,485 512,747

28 10/20 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和2年8月～10月分)

24,660 488,087

29 10/20 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和2年6月・7月利用分)

1,540 486,547

30 10/26 広報広聴費 県政報告書作成費 407,000 79,547

31 10/31 調査研究費 令和2年度高知県日韓親善協会年会費 3,000 76,547

32 11/2 事務費 自宅固定電話利用料 (令和2年3月～9月分) 15,125 61,422

33 11/2 人件費 県政報告発送事務用務費 19,200 42,222

34 11/24 調査研究費 旅費(11/7)四万十市中村小姓町 7,433 34,789

35 11/24 事務費 コピーカウンター料 1,260 33,529

36 12/14 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年9月・10月利用分)

1,872 31,657
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37 12/16 事務所費 事務所電気料金 (令和2年4月分～12月分) 10,232 21,425

38 12/22 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 
(令和3年2月～令和4年1月分）

5,000 16,425

39 12/22 事務費 インク代(6,352円×50％) 3,176 13,249

40 12/28 人件費 給料 (令和2年10月～12月分) 102,000 △ 88,751

41 12/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和2年11月～令和3年1月分)

24,660 △ 113,411

42 1/8 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和2年8月～10月利用分)

2,310 △ 115,721

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 304,279

43 1/20 事務費 事務用品代 3,168 301,111

44 1/25 事務費
携帯電話利用料
(令和2年10月～12月請求分)

15,866 285,245

45 1/25 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年10月～12月請求分)

10,088 275,157

46 3/1 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用）

126,000 149,157

47 3/4 人件費 給料 (令和3年1月・2月分) 72,000 77,157

48 3/5 資料購入費
建通新聞高知版購読料
(令和3年3月分)

4,700 72,457

49 3/11 事務費 プリンターインク等代(7,222円×50%) 3,611 68,846

50 3/18 事務所費 事務所電気料金 (令和3年1月～3月分) 3,877 64,969

51 3/19 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

8,400 56,569

52 3/5 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年11月～令和3年1月利用分)

1,485 55,084

53 3/23 事務費 携帯電話利用料 (令和3年1月・2月請求分) 10,063 45,021

54 3/23 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年1月・2月請求分)

6,763 38,258

55 3/31 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和3年2月～4月分)

24,660 13,598

3/4



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 桑 名 龍 吾

56 3/31 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和2年10月～令和3年2月分)

10,766 2,832

57 3/31 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和2年11月～令和3年1月利用分)

2,310 522

58 3/31 調査研究費

『高知県のスポーツと教育を考える勉強会』
受講料負担金
･講師：曽田 雄志氏
･タイトル：
　A-bank 北海道の事例等について　

25,000 △ 24,478

合　　　　計 1,680,000 1,704,478 △ 24,478
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